
RİZE İLİ SEÇİM ÇEVRESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

243,382

200,350

 %82.32

196,472

4,535

201,007

3

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM
DOĞRU YOL PARTİSİ 110 6 116
ANADOLU PARTİSİ 74 3 77
HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 316 7 323
KOMÜNİST PARTİ 55 1 56
MİLLET PARTİSİ 39 1 40
HAK VE ADALET PARTİSİ 38 3 41
MERKEZ PARTİ 44 1 45
TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ 683 4 687
HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 238 8 246
LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 79 2 81
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 15,870 420 16,290
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 2,232 920 3,152
SAADET PARTİSİ 6,798 71 6,869
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 37,110 781 37,891
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 131,168 2,263 133,431
DEMOKRATİK SOL PARTİ 467 7 474
YURT PARTİSİ 0 1 1
DEMOKRAT PARTİ 321 2 323
VATAN PARTİSİ 408 28 436
BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ 422 6 428
BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 3

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ
HASAN KARAL ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
HİKMET AYAR ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
OSMAN AŞKIN BAK ADALET VE KALKINMA PARTİSİ


